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Kohde Mosaiikkipuisto sijaitsee Vuosaaren (54) kaupunginosassa. Alue on voimassa ole-vassa asemakaavassa nro 12767 VP merkinnällä. Mosaiikkipuisto on esitetty piirus-tuksessa VIO6561/1.
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Mosaiikkipuisto sijaitsee Keski-Vuosaaressa, Vuosaaren metroaseman läheisyy-dessä. Mosaiikkipuisto on tärkeä osa kaupunginosan läpi jatkuvaa puistoakseliasekä Vuosaaren aluesuunnitelmassa 2020–2029 määritettyä metsä- ja puustoisenverkoston yhteyttä Mustavuorelta rannikolle. Puisto rajautuu pohjoisessa Vuosaa-rentiehen, etelässä Mosaiikkiraittiin, idässä olevan monitoimitalon -, sekä tulevanasuintalon tontteihin, ja idässä Vuosaaren Urheilutalon tonttiin.
Nykyisellään puiston itäosa laskee voimakkaasti Urheilutalon parkkipaikalle, muttapuiston peruskorjauksen ja Urheilutalon laajennuksen myötä puiston itäosassamaastoa nostetaan Mosaiikkiraitin korkoon.
Mosaiikkipuisto on vanha puisto, joka peruskorjataan. Nykyisellään puisto on lähin-nä läpikulkupaikka. Puistossa on useita hyväkuntoisia puita ja muutamia pensasis-tutuksia. Muuten puisto on lähinnä avointa nurmea ja niittyä.
Puiston pinta-ala on 6920 m2.
Mosaiikkipuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä erityisesti puis-ton eteläpuoleisen monitoimitalon käyttäjät, jossa sijaitsee myös lukio. Puistonsuunnittelussa huomioidaan lukiolaisten mahdollinen välituntikäyttö myös puistonpuolella.

Suunnitelman sisältö
Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoisetpuut.



Kaupunkiympäristön toimiala 2 (3)Maankäyttö- ja kaupunkirakenneMa402-20_Puistosuunnitelman_selostus.doc
PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Puiston nykyisiä raitteja linjataan uudelleen kevyesti mutkitteleviksi ja niiden varrellerakennetaan kasvillisuuskumpareita sekä oleskelupaikkoja. Olevat puut säilytetäänja niiden lisäksi puistoon istutetaan uusia vihreyttä ja suojaa lisääviä puuryhmiä, se-kä monilajista kukkivaa pensas- perenna- ja niittykasvillisuutta.
Puiston eteläosaan on suunniteltu laajempi toiminta-alue, joka soveltuu oleskeluun,liikuntaan sekä yhteisölliseen toimintaan, kuten tanssiin ja esityksiin. Tavanomaisenulkokuntosalin lisäksi toiminta-alueen kalustuksessa suositaan monipuoliseen, luo-vaan ja vapaaseen liikkumiseen soveltuvia välineitä. Esimerkiksi turva-alustalla pin-noitettu alue tarjoaa mahdollisuuden akrobatiaan, joogaan ja kehonpainoharjoitte-luun.
Toiminta-alueelle sijoitetaan myös oleskelukalusteita, kuten pöytäpenkkiryhmä jalounge-tuoleja. Näiden lisäksi puiston pääreittien varrelle sijoitetaan yksittäisiäpenkkejä, pöytäpenkkiryhmiä ja puutarhakeinuja.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Puiston pohjois- eteläsuuntainen pääraitti säilyy asfalttipintaisena. Muut raitit toteu-tetaan kivituhkapintaisina. Toiminta-alueella käytetään kiveystä, tekonurmea ja kor-kista valmistettua turva-alustaa. Korkki on 100 % luonnollinen, kierrätettävä ja uu-siutuva materiaali.
Puiston oleva puusto säilytetään. Uusia puita istutetaan ryhmiin erityisesti pääkäy-tävien varrelle ja toiminta-alueen ympäristöön niin, että niiden lomaan jää kuitenkinavoimia näkymälinjoja.

Luonnon monimuotoisuus ja kestävä kehitys
Luontotietojärjestelmän mukaan Mosaiikkipuistossa ei ole tiedossa arvokkaita luon-tokohteita tai elinympäristöjä. Puisto on kuitenkin tärkeä osa Vuosaaren läpi kulke-vaa pohjois- eteläsuuntaista viheryhteyttä.
Puiston ja viereisen Urheiluhallin piha-alueella on säilynyt kookasta ja hyväkuntois-ta puustoa, joka on kaavassa määritelty maisemallisesti arvokkaaksi ja säilytettä-väksi. Oleva puusto säilytetään ja sen lisäksi istutetaan uutta puustoa alueellisenmetsä- ja puustoisen verkoston parantamiseksi.
Puiston avoimet kasvillisuusalueet ovat pääosin pölyttäjille tärkeitä kukkivia niittyjä,jotka tukevat osaltaan alueellista niittyverkostoa. Niittyjen hoitotavoilla edistetäänmonimuotoisuutta ja lajien elinvoimaisuutta ajoittamalla niitot elo-syyskuuhun ja ke-räämällä niittojäte pois joka toinen vuosi. Puistoon istutetaan myös pölyttäjien suo-simia uusia monilajisia kukkivia perenna- ja pensasistutuksia.
Alueella olevat vieraslajit poistetaan.
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Valaistus
Toiminta-alueelle ja puistokäytäville asennetaan puistovalaisimet.

Tasaus ja kuivatus
Puiston pohjoisosan tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia, muttapuiston eteläosassa tasaus muuttuu paikoin merkittävästi. Puiston kaakkoispäässätasaus nousee jopa 4,5 metriä puiston liittyessä Mosaiikkiraitin korkoon. Tasaus-muutos vaikuttaa puiston hulevesiin, jotka johdetaan uuteen hulevesipainantee-seen. Kaakkoisosan täytön lisäksi puiston etelä- ja lounaisosiin rakennetaan uusiakumpumaisia maastonmuotoja.
Puistoalueen ja Urheilutalon tontin rajalle rakennetaan painanne, joka johtaa hule-vesiä uuteen hulevesipainanteeseen.
Puisto kuivatetaan runsaampien sateiden aikana hulevesipainanteesta lähtevällähulevesiviemärillä, joka liittyy Mosaiikkiraitin nykyiseen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
Mosaiikkipuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-voitetason.

Kunnossapitoluokka
Puiston kunnossapitoluokka on pohjoispäässä R4 Suoja- ja vaihettumisviheralue(500 m2), toiminta-alueella R2 Toimintaviheralue (1440 m2), ja muutoin R3 Käyttö-viheralue (4980 m2).


